
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO
P.1.00342960838

GRqVINCIA DI MESSINA)

9RDINANZA 5INDACALE N. I 5 del 1 $ AG0' 2fi14

Oggetto:- l8-22 agosto 2014, torneo di beach-volley inpiazza Roma. . Divieti e limitazioni di traffico. -

IL SINDACO
Visto il programma delle manifestazioni dell'estate nasense 2014;
Considerato che in ore serali comprese tra il 18 e ì122 agosto 2014 si svolgerà rnprazza
Roma il 4o torneo "Square beach volley";
Ritenuto che per il regolare svolgersi della manifestazione, per la sicurezza di atleti e

pubblico, occoffe emanare ordinanza di divieto di sosta permanente rn piazza Roma, Ia
quale fin dalla mattinata del 18 agosto sarà interessata dalla posa di sabbia, dall'allestimento
del campetto e dalla collocazione di una tribuna per il pubblico;
S entita l' or ganizzazi o ne ;

Visti i propri poteri in materia;
Visti, in ispecie, il nuovo Codice della Strada, aúÍ.. 6- 7. 38 e 43 etc., e iL relativo
Regolamento di esecuzione;

Visto il Reg.to comunale su spazi ed aree pubbliche;
Visto il D.Lgs. 267 del18.8.'00 e ss. mm. ii.;
Visto 1'Ordinamento Amm.vo Enti Locali in Sieilia visente:
Per i suoeriori motivi:

ORDINA
Il divieto di sosta veicolane 0-24 con possibilità di rirnozione coatta dalle ore 01:00 di
lunedì tr8 agosto 20tr4 sino alla fine del tonneo e anla immediata successiva rimozione della
sabbia, su piazza Roma;
il divieto di circolazione veicolare da e verso piazza Roma in occasione delle gare del torneo;
il pieno riconoscimento di poteri e facoltà, in tali giorni, al personale preposto di Polizia
Municipale di regolale comunque il traffico, ex artt.38-43 cds, nel modo piu opportuno e

conveniente, secondo necessità e contingenze.
DISPONE

- che dai superiori divieti siano esclusir mezzi e servizi d'emergenzaelo di soccorso;

che il responsabile dell'area tecnica comunale, destinatario di copia della presente,
proweda in tempo utile a far apporre la segnaletica mobile necessarla;
che copia della presente venga trasmessa a:.

Corpo di Polizia Municipale;
Stazione Carabinieri di Naso;
Corpo Forestale di Naso;
Commissariato P.S. di Capo d'Orlando;

Area Tecnica 1.

1)

t\
î\1l

che alla presente ordinanza venga
istituzionale del Comune di Naso e

convenzionali forme.

data pubblicità mediante pubblicazione sul sito
con affissione all'Albo Pretorio. oltre che con le

Avverso la presente ordinanza potrà
diversa di ricorso amministrativo.

TAR entro 60 giorni, nonché ogni forma

IL SINDACO
-Aw. Daniele Letrzia -

-/
é--<-2-


